
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
31. august 1971 Nr. 34 (301) 6. aastakäik

SISUKORD

i
373. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Arhangelski autasus

tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

374. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Klementi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

375. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

376. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Juurikasele Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

377. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Moskva Riikliku Rahvus
vaheliste Suhete Instituudi üliõpilaste ehitusrühma autasustamise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

378. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti Elektrijaama komsomoli 
algorganisatsiooni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

379. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus ordeniga «Austuse märk» 
tsemenditehase «Punane Kunda» töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

380. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti Üliõpilaste Ehitus
maleva liikmete autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

381. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Tiido autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



п
382. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu määrus Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu määruste kehtetuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 24. detsembri 1968. a,. määrusega nr. 427.

383. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus justiitstöötajate kvalifikatsiooni 
tõstmise vabariiklike kursuste organiseerimise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

17 1 Sm. V. Arhangelski autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
* m J kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ning ühiskondli
kust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga au
tasustada Tallinna Polütehnilise Instituudi teadusliku kommunismi aluste 
kateedri dotsenti ajalookandidaat Vsevolod Ivani p. Arhangelski! 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 25. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ГкП Л Sm- M. Klementi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
s 4L Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse pedagoogilise töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest 
ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Põllumajan
duse Akadeemia dotsenti Minna Augusti t. К ! e m e n t i t Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

375 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I j ärgu ordeniga «Ema au»
Pärnu linn

1. Bannikova, Janina Konstantini t. — tööline.



Rakvere rajoon
2. Veskilt, Ljubov Aleksei t. — Väike-Maarja kolhoosi liige.

Valga rajoon
3. M u r š e 1, Elvira Juliuse t. — koduperenaine Kaagjärve külanõu

kogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Paide rajoon
1. Kask, Aino Edgari t. — «Leninliku Tee» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
2. Alavere, Helju Jüri-Augusti t. — koduperenaine Laekvere küla

nõukogus,

C, Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Rakvere rajoon
1. Roosimägi, Heljo Hugo t. — Vohnja kolhoosi liige.

Valga rajoon
2. Gert sen, Galina Dimitri t. — koduperenaine Kaagjärve külanõu

kogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Kohtla-Järve linn
1. Sala, Hilda — tööline.

Narva linn
2. Nikitina, Zoja Dmitri t. — teenistuja.

Pärnu rajoon
3. Kukk, Linda Johannese t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
4. H ä ä t а r õ, Maimu-Angelita — Vihula kolhoosi liige.
5. Õunapuu, Tiiu Joosepi t. — «Energia» kolhoosi liige.

Valga rajoon
6. Enns, Elena Jakobi t. — tööline Karula sovhoosis.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

Il järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Ha li kivi, Hilja-Johanna — koduperenaine Kullamaa külanõu

kogus.
2. Patiuševa, Zoja Jemeljani t.. — tööline Martna sovhoosis.

Rakvere rajoon
3. Garder, Alisa Raingoldi t. — koduperenaine Rakvere linnas.
4. Kalda m, Asta Karli t. — tööline Viitna sovhoosis.
5. kaasik,, Jevgenia Joosepi t. — koduperenaine Rakvere külanõu

kogus.
Rapla rajoon

6. К õ 1 a m e t s, Evi Jakobi t. — Kaiu kolhoosi liige.
Tallinna linn

7. Kuum., Maare Verneri t. — teenistuja Keskrajoonis.
Tartu rajoon

8. Kiisk, Aili Semjon! t. — tööline Elva linnas.
9. Kozõreva, Stepanida Grigori t. — «Peipsi Kaluri» kolhoosi liige.,

10. lani, Lidia Illarioni t. — tööline Elva linnas.
Valga rajoon

11. Margus, Linda Andrei t. — koduperenaine Hummuli külanõukogus.
Viljandi rajoon

12. Tiisler, Tiiu Augusti t. — Kolga-Jaani kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

*7 Sm. H. Jüürikesele Eesti NSV teenelise kultuuritegelase au- 
У’ ш nimetuse andmise kohta

Kauaaegse eduka töö ja teenete eest nõukogude muusikakultuuri 
arendamisel anda Võru Laste Muusikakooli direktorile Hendrik Jaani p. 
J uurikasele Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. augustil 1971.



Moskva Riikliku Rahvusvaheliste Suhete Instituudi üliõpilaste 
у у ehitusrühma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 

2 " * siidiumi aukirjaga

Eduka töö ja ühiskondlik-poliitilisest tegevusest aktiivse osavõtu eest 
Eesti Üliõpilaste Ehitusmalevas autasustada Moskva Riikliku Rahvusvahe
liste Suhete Instituudi üliõpilaste ehitusrühma Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

170 Eesti Elektrijaama komsomoli algorganisatsiooni autasustamise 
У # О kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Üliõpilaste ehitusrühmade töö hea organiseerimise eest autasustada 
Eesti Elektrijaama komsomoli algorganisatsiooni Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Ordeniga «Austuse märk» tsemenditehase «Punane Kunda» töö 
77Q ta jäte autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
' * ' aukirjaga

Saavutatud tööalase edu ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ning seoses ordeniga «Austuse märk» tsemenditehase «Punane Kunda» 
asutamise 100. aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga järgmisi tehase töötajaid:
Hannus, Laine Hindreku t. — fullerpumba masinist.
Jogi, Kalev-Aleksander Gustavi p. — mäetsehhi juhataja.
Kalda, Roland Rudolfi p. — peainsener.
Klandorf, Agata-Leonora Hermanni t, — doseerija.
Kuiberg, Peeter Jaani p. — peamehaaniku asetäitja — remondi- ja 

mehaanikatsehhi juhataja.



Kupp, Aino Antoni t. — laadija-troppija.
L i n dr e, Endel-Juhannes Leonhardi p. — direktori asetäitja. 
Lokotar, Шаг Hansu p. — tislerite brigadir.
Mets, Johannes Johannese p. — elektrimontöör.
Mae, Heldur Aleksei p. — ametiühingu tehasekomitee esimees. 
Mätlik, Vello Eduardi p. — elektrimontöör.
N i i 1 о p, Erald Mihkli p. — vulkaniseerija.
Nikolajev, Anatoli Paveli p. — tsemendipuista j а.
Skvortsov, Viktor Grigori p. — ekskavaatorijuht.
Solomonov, Pjotr Ossipi p. — pearaamatupidaja.
J а 1 v, Ants Roberti p. — peamehaaniku asetäitja.
T i h v a n, Karl Karli p. — lukkseppade brigadir.
T u r e t s к i, Alter Movše p. — peatehnoloog — kesklaboratooriumi juha

taja.
V a s s e r, Voldemar Denissi p. — keevitajate brigadir.
V i 1 m e r, Bernhard-Rudolf Johannese p. — pöördahjumasinisti abi,

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär В TOLBAST

Tallinn, 27. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1QA Eesti üliõpilaste Ehitusmaleva liikmete autasustamise kohta 
^ öV Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse töö eest Eesti Üliõpilaste Ehitusmalevas autasustada Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi Eesti Üliõpilaste Ehi
tusmaleva liikmeid:
E 11 e r m a a, Jüri Heinrichi p. — regiooni vaneminsener.
Holland, Kalli-Maie Johannese t. — regiooni komandör. 
Kuldsepp, Toivo Armase p. — Eesti üliõpilaste Ehitusmaleva ko

missar.
Linnupõld, Lembit Rudolfi p. — regiooni vaneminsener. 
Pajumägi, Kaarin Ilmari t. — Eesti Üliõpilaste Ehitusmaleva kesk- 

staabi ülem.
Raud, Enn Armandi p. — regiooni komandör.
Rünkorg, Luule Vladimiri t. — maleva liige.
Tammet, Raul Evaldi p. — regiooni komissar.
Vaaro, Elmar Voldemari p. — regiooni vaneminsener.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B, TOLBAST

Tallinn, 27. augustil 1971.



OOj Sm. H. Tiido autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
•20! siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ning ühiskondli
kust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga au
tasustada Tallinna Polütehnilise Instituudi NLKP ajaloo kateedri dotsenti 
ajalookandidaat Heinrich Karli p. Tiido! Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. augustil 1971.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
лол määruste kehtetuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Mi- 
70 Z nistrite Nõukogu 24. detsembri 1968. a. määrusega nr. 427

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. detsembri 1968. a. määru
sega nr. 427 «Teravilja- ja õlikultuuride seemnekasvatuse parendamise 
abinõude kohta» ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. aprilli 
1971. a. määrusele nr. 236 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Minist
rite Nõukogu määravad:

Tunnistada kehtetuks:
1. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu ja Eestimaa K(b)P Kesk

komitee 15. augusti 1945. a. määruse nr. 743 «Täiendavate abinõude kohta 
viljakoristamise ja põllumajandussaaduste varumise alal seoses NSVL 
Rahvakomissaride Nõukogu ja ÜK(b)P Keskkomitee määrusega 13. juulist 
1945. a. nr. 1765» punktid 18 ja 19.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eestimaa K(b)P Keskkomitee 
12. augusti 1950. a. määrus nr. 20 «Edasilükkamatuist abinõudest kolhoo
side kindlustamiseks oma kõrgeväärtusliku sordiseemnega».

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. LEBEDEV V. KLAUSON
Tallinn, 26. augustil 1971. Nr. 423.



102 Justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise vabariiklike kursuste 
'О/ organiseerimise kohta

Väljavõte:

Vabariigi justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise parandamiseks 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV Justiitsministeeriumil organiseerida alates 1971 aastast 
rahvakohtunike^, notaritele, notariaalkontorite konsultantidele, advokaa
tidele, Eesti NSV Justiitsministeeriumi ja Eesti NSV Ülemkohtu vanem- 
konsultantidele ja konsultantidele ning perekonnaseisuaktide büroode 
(osakondade) juhatajatele justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise vaba
riiklikud kursused õppeajaga üks kuu põhitöö katkestamisega.

Nimetatud töötajatest moodustada kursustel üks õppegrupp aastas.
Kehtestada, et justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmine toimub iga 

5 aasta töötamise järel.
2. Justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise vabariiklikele kursustele 

suunavad:
1) Eesti NSV ülemkohtu vanemkonsultante ja konsultante — Eesti 

NSV Ülemkohus kooskõlastatult Eesti NSV Justiitsministeeriumiga;
2) advokaate — Eesti NSV Advokaatide Kolleegiumi Presiidium koos

kõlastatult Eesti NSV Justiitsministeeriumiga;
3) teisi käesoleva määruse punktis 1 loetletud töötajaid — Eesti NSV 

Justiitsministeerium.
3. Õppetöö justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise vabariiklikel 

kursustel toimub Eesti NSV Justiitsministeeriumi poolt kinnitatud õppe
plaanide ja -programmide järgi.

Eesti NSV Justiitsministeeriumil näha õppeplaanides ja -programmi
des ette uusimate riigi ja õiguse marksistlik-leninliku teooria seisukoh
tade, õigusteaduses rakendatavate meetodite ning majanduse ja juhtimise 
probleemide õpetamine.

4. Eesti NSV Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumil abistada 
Eesti NSV Justiitsministeeriumi justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise 
vabariiklike kursuste komplekteerimisel kvalifitseeritud õppejõududega.

5. Kehtestada, et:
1) justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise vabariiklike kursuste kuu

lajatele säilitatakse õppeajaks keskmine kuutöötasu põhitöökohas;
2) kursustele ja tagasi sõidu kulu tasuvad asutused ja organisatsioo

nid, kus kuulajad töötavad, kursuste mittekohalikele kuulajatele aga tagab 
tasuta ühiselamu Eesti NSV Justiitsministeerium;

3) vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. mai 1971. a. korral
dusele nr. 997-r makstakse justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise vaba
riiklike kursuste mittekohalikele kuulajatele stipendiumi 30 rubla kuus;



4) justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise vabariiklike kursuste 
õppejõududele makstakse töötasu vastavalt tunnitasumääradele, mis õn 
kinnitatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. novembri 1951. a. määrusega 
nr. 967.

6. Soovitada Eesti NSV Advokaatide Kolleegiumi Presiidiumil raken
dada materiaalse kindlustamise korda, mis õn ette nähtud käesoleva mää
ruse punkti 5 alapunktides 1, 2 ja 3, justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõst
mise vabariiklikele kursustele suunatud advokaatidele.

7. Eesti NSV Justiitsministeeriumil kooskõlastatult Eesti NSV minis
teeriumide ja keskasutustega moodustada justiitstöötajate kvalifikatsiooni 
tõstmise vabariiklike kursuste juures juriskonsultide kvalifikatsiooni tõst
miseks kaks õppegruppi aastas — õppeajaga üks kuu, põhitöö katkesta
misega.

Juriskonsulte suunavad justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise 
vabariiklike kursuste juures moodustatud õppegruppidesse vastavad Eesti 
NSV ministeeriumid ja keskasutused kooskõlastatult Eesti NSV Justiits
ministeeriumiga.

8. Justiitstöötajate kvalifikatsiooni tõstmise vabariiklike kursuste 
juures moodustatud õppegruppidesse suunatud juriskonsultide kvalifikat
siooni tõstmise õppeplaanide ja -programmide kinnitamine ja juriskonsul
tide materiaalne kindlustamine õppeajal toimub vastavalt Eestimaa KP 
Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. aprilli 1971. a. määruse 
nr. 195 punktile 12 (ENSV Teataja 1971, nr. 18, art. 193).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 16. augustil 1971. Nr. 408.

INDEKS 78280
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 1024. 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



.•>
; Г-



EESTI
I )
RAHVUSRA 1ATUK0GU

J- --------AR-------

чьэ OO

Ü3oraa!^'palel
7| -

-Z^rö


